Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Муниципальный Совет третьего созыва

Двадцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

От «24» декабря 2014 г.                                                   № 140
д. Рикасиха

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования «Приморское»

Руководствуясь  статьей  324  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  подпунктом  20  пункта  1  статьи  14  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления», подпунктом 20 пункта 1 статьи 7 Устава муниципального
образования«Приморское»  и  в  целях  создания  устойчивого  развития
муниципального образования «Приморское»,

муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  Генеральный  план  муниципального  образования

«Приморское» Приморского района Архангельской области.
2.  Разместить  Генеральный  план  муниципального  образования

«Приморское»  на  официальном  информационном  сайте  администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального Совета                               Е.К. Польникова

Глава муниципального образования                                     М.Г. Крюкова